
godziny 

zajęć
II LO III LO IV LO V LO VI LO VII LO VIII LO

sobota, 2 marzec 2024 3 08:00-08:45 Język angielski - Makowski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 08:45-09:30 Język angielski - Makowski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 09:40-10:25 BiZ Grzegorska TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 10:25-11:10 BiZ Grzegorska TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 11:20-12:05 Matematyka Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 12:05-12:50 Matematyka Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 13:00-13:45 Matematyka Kolano TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 13:45-14:30 Matematyka Kolano TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 14:40-15:25 Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

3 15:25-16:10 Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

4 16:20-17:05 Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

4 17:05-17:50 Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 3 marzec 2024 3 08:00-08:45
Język angielski - Makowski 

TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 08:45-09:30
Język angielski - Makowski 

TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 09:40-10:25
Język angielski - Makowski 

TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 10:25-11:10
Język angielski - Makowski 

TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 11:20-12:05 Biologia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 12:05-12:50 Biologia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 13:00-13:45 Geografia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 13:45-14:30 Geografia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 14:40-15:25 Geografia Sobieraj TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Historia - Domek TEAMS

4 15:25-16:10 Geografia Sobieraj TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Historia - Domek TEAMS

4 16:20-17:05 Geografia Sobieraj TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Historia - Domek TEAMS

4 17:05-17:50 Geografia Sobieraj TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Historia - Domek TEAMS

1 18:00-18:45 Historia - Domek TEAMS

1 18:45-19:30 Historia - Domek TEAMS

0 19:40-20:25

sobota, 16 marzec 2024 2 08:00-08:45 Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK

2 08:45-09:30 Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK

3 09:40-10:25 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK

3 10:25-11:10 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK

4 11:20-12:05 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

4 12:05-12:50 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

4 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

4 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

5 14:40-15:25 Biologia Sobieraj Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

5 15:25-16:10 Biologia Sobieraj Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

4 16:20-17:05 Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Historia - Domek

4 17:05-17:50 Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Historia - Domek

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 17 marzec 2024 4 08:00-08:45 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 08:45-09:30 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

5 09:40-10:25 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

5 10:25-11:10 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

6 11:20-12:05 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Goegrafia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

6 12:05-12:50 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Goegrafia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

6 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Goegrafia Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

6 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki Fizyka Kołodziejski Goegrafia Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 14:40-15:25 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 15:25-16:10 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

3 16:20-17:05 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

3 17:05-17:50 Fizyka Kołodziejski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

sobota, 6 kwiecień 2024 3 08:00-08:45 Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

3 08:45-09:30 Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 09:40-10:25 Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 10:25-11:10 Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS



4 11:20-12:05 Historia Kurbasów TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 12:05-12:50 Historia Kurbasów TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 14:40-15:25 Język polski - Chojnacki TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 15:25-16:10 Język polski - Chojnacki TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 16:20-17:05 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 17:05-17:50 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 7 kwiecień 2024 5 08:00-08:45 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

5 08:45-09:30 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

6 09:40-10:25 BiZ Grzegorska TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

6 10:25-11:10 BiZ Grzegorska TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

5 11:20-12:05 Historia Kurbasów TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

5 12:05-12:50 Historia Kurbasów TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

5 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

5 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

6 14:40-15:25 Fizyka - Kołodziejski TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Historia - Domek TEAMS

6 15:25-16:10 Fizyka - Kołodziejski TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Historia - Domek TEAMS

5 16:20-17:05 Język angielski - Makowski TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Historia - Domek TEAMS

5 17:05-17:50 Język angielski - Makowski TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Historia - Domek TEAMS

1 18:00-18:45 Język angielski - Makowski TEAMS

1 18:45-19:30 Język angielski - Makowski TEAMS

0 19:40-20:25

sobota, 20 kwiecień 2024 5 08:00-08:45 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

5 08:45-09:30 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

5 09:40-10:25 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Chemia  Sobieraj Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

5 10:25-11:10 Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Chemia  Sobieraj Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

6 11:20-12:05 Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Historia - Domek

6 12:05-12:50 Język polski - Chojnacki Biologia Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Historia - Domek

7 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Chemia  Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Historia - Domek

7 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Chemia  Sobieraj Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Historia - Domek

6 14:40-15:25 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Biologia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

6 15:25-16:10 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Biologia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski Historia - Domek

5 16:20-17:05 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Chemia Sobieraj Matematyka - Kolano Historia - Domek

5 17:05-17:50 Język polski - Chojnacki Matematyka Jeliński Chemia Sobieraj Matematyka - Kolano Historia - Domek

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 21 kwiecień 2024 4 08:00-08:45 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 08:45-09:30 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 09:40-10:25 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 10:25-11:10 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

5 11:20-12:05 Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

5 12:05-12:50 Geografia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

6 13:00-13:45 Biologia Sobieraj Fizyka Kołodziejski Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

6 13:45-14:30 Biologia Sobieraj Fizyka Kołodziejski Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK

6 14:40-15:25 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Fizyka Kołodziejski Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK Matematyka - Kolano

6 15:25-16:10 Język polski - Chojnacki Geografia Sobieraj Fizyka Kołodziejski Język angielski - Makowski Język polski - MajewskaK Matematyka - Kolano

5 16:20-17:05 Biologia Sobieraj Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 17:05-17:50 Biologia Sobieraj Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

sobota, 4 maj 2024 2 08:00-08:45 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

2 08:45-09:30 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

2 09:40-10:25 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

2 10:25-11:10 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

2 11:20-12:05 Chemia - Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS

2 12:05-12:50 Chemia - Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS

3 13:00-13:45 Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS

3 13:45-14:30 Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS

3 14:40-15:25 Język angielski - Makowski TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

3 15:25-16:10 Język angielski - Makowski TEAMS Fizyka - Kołodziejski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

3 16:20-17:05 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

3 17:05-17:50 Fizyka - Kołodziejski TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 5 maj 2024 3 08:00-08:45 Chemia Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

3 08:45-09:30 Chemia Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

3 09:40-10:25 Geografia Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS



3 10:25-11:10 Geografia Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

5 11:20-12:05 Matematyka - Kolano TEAMS Biologia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

5 12:05-12:50 Matematyka - Kolano TEAMS Biologia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

5 13:00-13:45 Matematyka - Kolano TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

5 13:45-14:30 Matematyka - Kolano TEAMS

Język polski - Chojnacki 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Język angielski - Makowski TEAMS

4 14:40-15:25 BiZ Grzegorska TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 15:25-16:10 BiZ Grzegorska TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 16:20-17:05 Język polski - Chojnacki TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 17:05-17:50 Język polski - Chojnacki TEAMS

Język angielski - Makowski 

TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

sobota, 18 maj 2024 4 08:00-08:45 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK

4 08:45-09:30 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK

4 09:40-10:25 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK

4 10:25-11:10 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano Język polski - MajewskaK

5 11:20-12:05 Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 12:05-12:50 Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 13:00-13:45 Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 13:45-14:30 Matematyka Jeliński Język polski - Chojnacki Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski Matematyka - Kolano

5 14:40-15:25 Matematyka Jeliński Biologia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski

5 15:25-16:10 Matematyka Jeliński Biologia Sobieraj Matematyka - Kolano Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski

4 16:20-17:05 Matematyka - Kolano Matematyka Jeliński Chemia  Sobieraj Język angielski - Makowski

4 17:05-17:50 Matematyka - Kolano Matematyka Jeliński Chemia  Sobieraj Język angielski - Makowski

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

sobota, 1 czerwiec 2024 4 08:00-08:45 Biologia Sobioeraj TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS

4 08:45-09:30 Biologia Sobioeraj TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Język polski - Chojnacki TEAMS

3 09:40-10:25 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS

3 10:25-11:10 Język polski - Chojnacki TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS

3 11:20-12:05 Język polski - Chojnacki TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

3 12:05-12:50 Język polski - Chojnacki TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

3 13:00-13:45 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

3 13:45-14:30 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

5 14:40-15:25 Informatyka Jeliński TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

5 15:25-16:10 Informatyka Jeliński TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia Sobieraj TEAMS Język polski - MajewskaK TEAMS

4 16:20-17:05 Informatyka Jeliński TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

4 17:05-17:50 Informatyka Jeliński TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

1 18:00-18:45 Historia Kurbasów TEAMS

1 18:45-19:30 Historia Kurbasów TEAMS

0 19:40-20:25

niedziela, 2 czerwiec 2024 5 08:00-08:45 Matematyka - Kolano TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

5 08:45-09:30 Matematyka - Kolano TEAMS Matematyka Jeliński TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Język angielski Makowski TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS

5 09:40-10:25 BiZ Grzegorska TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

5 10:25-11:10 BiZ Grzegorska TEAMS Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

4 11:20-12:05 BiZ Grzegorska TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

4 12:05-12:50 BiZ Grzegorska TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Geografia - Sobieraj TEAMS

4 13:00-13:45 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

4 13:45-14:30 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS Biologia - Sobieraj TEAMS

4 14:40-15:25 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

4 15:25-16:10 Język angielski Makowski TEAMS Historia Kurbasów TEAMS Chemia - Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

4 16:20-17:05 Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Biologia Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

4 17:05-17:50 Historia Kurbasów TEAMS

Język angielski Makowski 

TEAMS Biologia Sobieraj TEAMS Matematyka - Kolano TEAMS

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

sobota, 15 czerwiec 2024 4 08:00-08:45 Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Fizyka - Kołodziejski Język polski - MajewskaK

4 08:45-09:30 Biologia Sobieraj Język angielski - Makowski Fizyka - Kołodziejski Język polski - MajewskaK

5 09:40-10:25 Geografia Sobieraj Matematyka Jeliński Język polski - MajewskaK Fizyka - Kołodziejski Język angielski - Makowski

5 10:25-11:10 Geografia Sobieraj Matematyka Jeliński Język polski - MajewskaK Fizyka - Kołodziejski Język angielski - Makowski

4 11:20-12:05 Matematyka Jeliński Fizyka - Kołodziejski Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

4 12:05-12:50 Matematyka Jeliński Fizyka - Kołodziejski Język polski - MajewskaK Język angielski - Makowski

4 13:00-13:45 Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Matematyka Jeliński Fizyka - Kołodziejski

4 13:45-14:30 Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Matematyka Jeliński Fizyka - Kołodziejski 



4 14:40-15:25 Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Biologia Sobieraj Fizyka - Kołodziejski 

4 15:25-16:10 Język polski - Chojnacki Język angielski - Makowski Biologia Sobieraj Fizyka - Kołodziejski 

3 16:20-17:05 Fizyka - Kołodziejski Język angielski - Makowski Geografia Sobieraj

3 17:05-17:50 Fizyka - Kołodziejski Język angielski - Makowski Geografia Sobieraj

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25

niedziela, 16 czerwiec 2024 3 08:00-08:45 Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

3 08:45-09:30 Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

3 09:40-10:25 Język angielski - Makowski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

3 10:25-11:10 Język angielski - Makowski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

4 11:20-12:05 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

4 12:05-12:50 Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski Język polski - Chojnacki Matematyka - Kolano

3 13:00-13:45 Matematyka Jeliński Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

3 13:45-14:30 Matematyka Jeliński Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 14:40-15:25 Fizyka Kołodziejski Matematyka Jeliński Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

4 15:25-16:10 Fizyka Kołodziejski Matematyka Jeliński Matematyka - Kolano Język angielski - Makowski

3 16:20-17:05 Matematyka - Kolano Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski

3 17:05-17:50 Matematyka - Kolano Matematyka Jeliński Język angielski - Makowski

0 18:00-18:45

0 18:45-19:30

0 19:40-20:25


